
   

 На основу члана 18. тачка 13., а у вези члана 77. став 4.  Покрајинске 
скупштинске одлуке о избору посланика у Скупштину АП Војводине („Службени лист 
АПВ“, број:3/12-пречишћен текст),  
 Покрајинска изборна комисија је, на седници одржаној 20.јуна 2012.године 
донела је 

 
 
 

О Д Л У К У  
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ИЗВЕШТАЈА О УКУПНИМ РЕЗУЛТАТИМА 

ИЗБОРА ЗА ПОСЛАНИКЕ У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 
РАСПИСАНИХ ЗА 6. МАЈ 2012. ГОДИНЕ 

 
 

I 
 
У Извештају о укупним резултатима избора за посланике у Скупштину 

Аутономне Покрајине Војводине расписаних за 6. мај 2012. године („Службени лист 
АПВ“, бр.18/2012) у одељку II, после става 8. додају се  ставови 9-16 који гласе: 

 
„Покрајинској изборној комисији, др Бојан Пајтић, коме је додељен мандат 

за посланика са Изборне листе „Избор за бољу Војводину-Бојан Пајтић“ Одлуком о 
додели мандата кандидатима са изборних листа за избор посланика у Скупштину 
Аутономне Покрајине Војводине, по пропорционалном изборном систему, на 
изборима одржаним 6. маја 2012.године, дана 20.јуна 2012. године, доставио је 
оверену Изјаву о неприхватању мандата. 

У складу са чланом 77. став 5. Покрајинске скупштинске одлуке о избору 
посланика у Скупштину АП Војводине, по којем се мандат  додељује првом следећем 
кандидату са исте изборне листе коме није био додељен мандат Одлуком о додели 
мандата кандидатима са изборних листа за избор посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине, по пропорционалном изборном систему, на изборима одржаним 
6.маја 2012.године, Покрајинска изборна комисија, на седници одржаној 20.јуна 
2012.године доделила је мандат за посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине  Зубац Пери, рођеном 1945. године, књижевнику из Новог Сада, са 
Изборне листе „Избор за бољу Војводину-Бојан Пајтић“.  

Покрајинској изборној комисији, проф. др Драгослав Петровић, коме је 
додељен мандат за посланика са Изборне листе „Избор за бољу Војводину-Бојан 
Пајтић“ Одлуком о додели мандата кандидатима са изборних листа за избор 
посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине, по пропорционалном 
изборном систему, на изборима одржаним 6. маја 2012.године, дана 20.јуна 2012. 
године, доставио је оверену Изјаву о неприхватању мандата. 

У складу са чланом 77. став 5. Покрајинске скупштинске одлуке о избору 
посланика у Скупштину АП Војводине, по којем се мандат  додељује првом следећем 
кандидату са исте изборне листе коме није био додељен мандат Одлуком о додели 
мандата кандидатима са изборних листа за избор посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине, по пропорционалном изборном систему, на изборима одржаним 
6.маја 2012.године, Покрајинска изборна комисија, на седници одржаној 20.јуна 
2012.године доделила је мандат за посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине  Докмановић Тањи, рођеној 1976. године, економисти из Вршца, са 
Изборне листе „Избор за бољу Војводину-Бојан Пајтић“.  

Покрајинској изборној комисији, Ненад Чанак, коме је додељен мандат за 
посланика са Изборне листе Лига социјалдемократа Војводине-Ненад Чанак, Одлуком 
о додели мандата кандидатима са изборних листа за избор посланика у Скупштину 
Аутономне Покрајине Војводине, по пропорционалном изборном систему, на 
изборима одржаним 6. маја 2012.године, дана 20.јуна 2012. године, доставио је 
оверену Изјаву о неприхватању мандата. 



У складу са чланом 77. став 5. Покрајинске скупштинске одлуке о избору 
посланика у Скупштину АП Војводине, по којем се мандат  додељује првом следећем 
кандидату са исте изборне листе коме није био додељен мандат Одлуком о додели 
мандата кандидатима са изборних листа за избор посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине, по пропорционалном изборном систему, на изборима одржаним 
6.маја 2012.године, Покрајинска изборна комисија, на седници одржаној 20.јуна 
2012.године доделила је мандат за посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине  Лалић Наташи, рођеној 1983. године, дипломираном инжињеру заштите 
из Зрењанина, са Изборне листе Лига социјалдемократа Војводине-Ненад Чанак. 

Покрајинској изборној комисији, Бојан Костреш, коме је додељен мандат за 
посланика са Изборне листе Лига социјалдемократа Војводине-Ненад Чанак, Одлуком 
о додели мандата кандидатима са изборних листа за избор посланика у Скупштину 
Аутономне Покрајине Војводине, по пропорционалном изборном систему, на 
изборима одржаним 6. маја 2012.године, дана 20.јуна 2012. године, доставио је 
оверену Изјаву о неприхватању мандата. 

У складу са чланом 77. став 5. Покрајинске скупштинске одлуке о избору 
посланика у Скупштину АП Војводине, по којем се мандат  додељује првом следећем 
кандидату са исте изборне листе коме није био додељен мандат Одлуком о додели 
мандата кандидатима са изборних листа за избор посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине, по пропорционалном изборном систему, на изборима одржаним 
6.маја 2012.године, Покрајинска изборна комисија, на седници одржаној 20.јуна 
2012.године доделила је мандат за посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине  Паљов Адаму, рођеном 1970. године, инжињеру електротехнике из 
Арадца, са Изборне листе Лига социјалдемократа Војводине-Ненад Чанак.“ 

 
II 
 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине“. 
 
 

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
Број:013-220/2012-1 
Нови Сад, 20.јун 2012.године 
 
  

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дарко Рудић, ср. 

 


